 TCD210182AB
DeviceNet 远程 I/O
模拟, 端子台型
ARD-A Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

产品构成
手册
型号构成
ARD - A ❶ 04
❶ 输入/输出
接线图
通信速度 通信距离 支线长度 支线延长长度
  ■ ARD-AI04
V mA
AG AG AG AG
Short 01)
  ■ ARD-AO04
V mA
外形尺寸图
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
I: 输入
O: 输出
产品 × 1 使用说明书 × 1
网络连接器 × 1 终端电阻 × 2
产品的详细内容，请参考手册，请务必遵守注意事项。
产品手册，请在奥托尼克斯官网进行下载。
单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
01) 电流输入时，请短接         和         。
详细内容，请参考 ‘规格’ 。
输入/输出端接线时，拧端子台螺丝的扭矩保持为 0.5 N  m。.
通信连接器接线时，请使用 DeviceNet 规格的电线和螺纹，
拧连接器螺丝的扭矩保持为 0.5 N  m。.
将终端电阻(推荐: 120      ,1% 的金属膜，1/4 W)连接在网线两端。
否则可能会发生通信障碍。
通信速度相应的电线规格，请参考下表。
各部位名称
03
01
02
04
06
05
01. 网络连接器
02. 旋转开关
03. 状态指示灯
04. Rail lock
05. DIP 开关
06. I/O 端子台
  ■ 网络连接器
编号 颜色 功能 构成图
4
2
  ■ 状态指示灯
状态指示灯
说明 解决方案
单元 (MS) 网络 (NS)
-
OFF -
-
OFF
OFF
安装
  ■ DIN rail 安装
01. 拉开单元后侧的 2个 Rail lock。
02. 将单元安置在想要安装的 DIN rail 上
03. 按住 Rail lock 固定单元。
  ■ 面板安装
01. 拉开单元后侧的 2个 Rail lock，即可有固定螺丝孔。
02. 将单元安置在想要安装的面板上。
03. 在固定螺丝孔位置钻孔。
04. 旋紧螺丝，确保单元牢固结合。(扭矩: ≤ 0.5 N  m)
NODE ADDRESS 设定
01. 通过旋转两个开关设定 NODE ADDRESS 。
旋转开关 X10 (10位数) X1 (个位数) NODE ADDRESS
设定